T. R. apd Srm Albanū p'mo die April'.

Eodē modo mandatū est subscriptis videlicet

Bassis B de Wynchelse
Bassis de Herewys.

De supersedendo providentiis victualium, &c.

R. ditto clico suo Nicho de Lughteburgh factm Licet nup assignavim⁹ vos una cū quib;da clicoꝝ nris conjunctim & divisim ad pvidentias de bladis & aliis victualib; divsis in villis & portub; maris inf' ctos com' regni nri ad opus nrm p expeditōe guerre nre Scot' faciend' put tunc vob injunctū erat pleni⁹ ex

pte nra Quia tamen jam ordinavim⁹ qd dte pvidentie in locis pdtis alio modo fiant vob mandam⁹ qd hujusmodi pvidentias in dtis locis faciendis supseatis omīno et si que blada seu alia victualia ad opus nrm pmissa occōne arestavitis illis quoꝝ fūint sine ditone restitui fac' Inhibentes eis sub forisftura &c. ut s'.

T. ut s'. P ipm regem.

Eodem modo mand' est clicis subscriptis ad hujusmodi pvidentias in com' subscriptis cū pfato Nicho vt p se faciend' assign' videlt

Wiffo de Stouford assign' in com' Essex & Suff'
Thome de Eggefeld assign' in com' Norf'
Johi de Torryng assign' in com' Lincoln
Wiffo de Thunnek assign' in com' Eboꝝ
Stepho le Blund assign' in com' Norhumbr' & epatu Dunelm' p se & non cū pfato Nicho mutatis mutandis.

De sustentatione pro equis Regis Edwardi providenda.

R. vice'by ministris & omib; aliis ballivis & fidelib; suis tam infra libtates qm ext' ad quos &c. factm Cum dictus valletus nri Egidius de Tholosa custos quoꝝdam equoꝝ nroꝝ cum eisdem equis de mandato nro ad ptes Scot' jam accedat Vob mandamus qd eidem Egidio ad ea que ad sustentatōem equoꝝ pdtoꝝ ptinent cum p ptes vras cum equis pdtis t'nfitū face contigit p denar' nris emenda & pvidenda sitis consulentes & auxiliantes quotiens & quando p ipm Egidiu ex pte nra fueritis requisiti In cuj' &c. usq; ad festum Sre Johis Bapte px futur' dur'.

T. R. apud Ely vij die April'. P ipm R'.

Rex Edwardus arguit magistros navium de tyrannide et peculatu.

R. magris naviū marinariis & omib; aliis in navib; suis versus ptes Scotie pficifcentib; existentib; factm Quia intellexim⁹ ex relatu ptoꝝ qd vos post recessum nrm de London vsus ptes Scot' pdtas & post delibatōem vram de London cum navib; nris pdtis moram hucusq; fecistis & adhuc facitis cum eisdem navib; nris in divsis locis Thamis' & alibi sup mare & cape facitis p'fas vras de bladis & aliis victualib; absq; satisfactōe aliq' inde facienda et simili' elige et cape facitis ubi-cumq; ad voluntatem vram hōies ad eundem in dtis navib; tam illos qui marinarii non sunt nec aliquid inde sciunt qm alios & postea finem a plurib; eoꝝ ut sic domi morari possint capitis & alia huj' modi divsa g'vamina indies ppetere non desistitis que in nri dedecus & scandalum ac populi nri dampnū maximū & g'vamen cedere manifeste dinoscunt' Vob pcepimus sub forisftura vite & membroꝝ & oīū alioꝝ que nob forisface potitis firmi' injungentes qd pmissa cum omi celeritate emendari & nichil de celo de aliquib; absq; satisfactōe inde facienda capi nec hōies de tra vel mari ad eundū vobiscū versus ptes Scotie cum navib; pdtis eligi seu compelli faciatis cont' formā comiffionis nre vob inde ste Et vob simili' pcepimus sub forisftura pda qd versus nos ad ptes pdtas cum omi festinatōe qua potitis venire non tardetis put vob ex pte nra plenius est injunctū Intendimus enim aliquos de fidelib; nris in brevi assignare ad inquirend' quali' vos post recessum de London fuistis & si fortassis inveniat' qd aliquid cont' mandatū nrm & formam comiffionis pde fecistis tunc vos g'vil' juxta vra denlita puniri faciem⁹ ita qd vos inde sentietis non immūto p'g'vatos In cuj' &c.